2022 年度 2 年次進級者 各位

法曹養成プログラム・大学院進学プログラム

の登録について

下記のとおり登録受付を行うので，各プログラム希望者は手続を行うこと。

記

１．法曹養成プログラムあるいは大学院進学プログラムへの登録に必要な

「申請書」および「履修計画書」の様式を送付するので，希望する者は

法学部教務担当（kyomu@juris.hokudai.ac.jp）にメールを送ること。

２．送付された様式を作成し，9 月２６日（月）17：00（期限厳守）ま

でに法学部教務担当にメールで提出すること。

３．プログラム登録には審査等はないため，手続完了で登録となる。

各プログラムに関する情報は，法学部 HP を確認すること。

令 和４年７ 月

法学部教務担当